

笠岡放送株式会社

ゆめのわ利用規約 新旧対照表 (2024 年 5 月 5 日版)

(下線は変更部分)

変更前(2022 年 9 月 1 日版)	変更後(2024 年 5 月 5 日版)
<p>第 6 条 (個人情報等)</p> <p>当社は、本アプリの提供にあたり、利用者から取得する個人情報、本アプリを通じて取得し、又は蓄積される情報の取り扱いを、本アプリ、本アプリコンテンツ及び当社サービスの品質向上の目的その他当社が別に定める「個人情報保護方針」 &lt; <a href="https://yumenet.jp/service/privacy.html">https://yumenet.jp/service/privacy.html</a>&gt; (当社がその URL を変更した場合、変更後の URL とします) に掲げる目的で当該目的達成に必要な範囲で利用するものとします。</p>	<p>第 6 条 (個人情報等)</p> <p>当社は、本アプリの提供にあたり、利用者から取得する個人情報、本アプリを通じて取得し、又は蓄積される情報の取り扱いを、本アプリ、本アプリコンテンツ及び当社サービスの品質向上の目的その他当社が別に定める「個人情報保護方針」 &lt; <a href="https://yumenet.jp/privacy.html">https://yumenet.jp/privacy.html</a>&gt; (当社がその URL を変更した場合、変更後の URL とします) に掲げる目的で当該目的達成に必要な範囲で利用するものとします。</p>